
ZARZĄDZENIE NR 100/2021
WÓJTA GMINY BRZEŹNICA

z dnia 07 lipca 2021 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy w 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 257 pkt.1,3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U z 2021 poz.305) oraz § 8 pkt. 3 uchwały
Rady Gminy Brzeźnica nr XVI/118/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia
uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 2021 rok zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 r. zgodnie z załącznikiem 
    nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 r. zgodnie z załącznikiem
     nr 2 do niniejszego zarządzenia.

        § 2

1. Zmienia się plan dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
    zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmienia się plan wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
    zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3

Po wprowadzeniu zmian budżet gminy wynosi:

1. Dochody w łącznej kwocie 21 676 736,27 zł w tym:

a) dochody bieżące 20 265 317,27 zł 

b) dochody majątkowe 1 411 419,00 zł 

2. Wydatki w łącznej kwocie 23 541 863,05 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 21 001 886,54 zł

b) wydatki majątkowe 2 539 976,51 zł 

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brzeźnica. 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1 do Zarządzienia Wójta Gminy Brzeźnica nr 100/2021 z dnia 07 lipca 2021 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Brzeźnica na rok 2021 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 666 440,00 -155 000,00 6 511 440,00

85504 Wspieranie rodziny 155 600,00 -155 000,00 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

155 000,00 -155 000,00 0,00

Razem: 21 831 736,27 -155 000,00 21 676 736,27

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Brzeźnica nr 100/2021 z dnia 07 lipca 2021 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Brzeźnica na rok 2021 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 443 631,46 0,00 2 443 631,46

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 800,00 500,00 101 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 693 364,00 -500,00 1 692 864,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 -500,00 7 500,00

852 Pomoc społeczna 1 227 356,14 0,00 1 227 356,14

85219 Ośrodki pomocy społecznej 613 815,00 0,00 613 815,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 469,00 -3 600,00 25 869,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 500,00 3 100,00 83 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 575,00 500,00 9 075,00

855 Rodzina 6 679 762,00 -155 000,00 6 524 762,00

85504 Wspieranie rodziny 207 412,00 -155 000,00 52 412,00

3110 Świadczenia społeczne 150 000,00 -150 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 928,00 -4 028,00 15 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 972,00 -972,00 0,00

Razem: 23 696 863,05 -155 000,00 23 541 863,05

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Brzeźnica nr 100/2021 z dnia 07 lipca 2021 r.

Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 612 000,00 -155 000,00 6 457 000,00

85504 Wspieranie rodziny 155 000,00 -155 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

155 000,00 -155 000,00 0,00

Razem: 6 929 792,20 -155 000,00 6 774 792,20

Strona 1 z 1



Załacznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Brzeźnica nr 100/2021 z dnia 07 lipca 2021 r.

Plan wydatków na zadania zlecone z administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 612 000,00 -155 000,00 6 457 000,00

85504 Wspieranie rodziny 155 000,00 -155 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 150 000,00 -150 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 028,00 -4 028,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 972,00 -972,00 0,00

Razem: 6 929 792,20 -155 000,00 6 774 792,20

Strona 1 z 1


